2023 年５月 12 日

各 位

会社名 バルテス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 西村 祐一

 （TEL．06-6534-6561）

2024 年３月期配当予想に関するお知らせ

（創業 20 周年記念配当）

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期の１株当たり期末配当予想につき、下記のとおり

記念配当を実施する方針としましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2023 年４月 19 日をもちまして創業 20 年目を迎えました。これもひとえに株主様をはじめとす

るステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援、ご高配の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するとともに、当社グループの更なる発展に向けた決意を込

めて、翌年 2024 年３月期の期末配当におきまして、１株当たり 12 円の創業 20 周年記念配当を実施する方

針を決定いたしました。

また今後も順調な利益成長が見込めることから、株主の皆様への安定・継続的な還元のために、普通配当

に関しても前向きに検討して参ります。

 １株当たり配当金

第２四半期 期末 年間

2024 年３月期予想 0.00 円 記念配当 12 円 記念配当 12 円

2023 年３月期実績 0.00 円 0.00 円 0.00 円

以上